
 

Protokoll zur Kreismeisterschaft KK-Sportpistole 2005 
 

 

 

 

 

Ort: Schießstand des SB Allerquelle e.V. in Eilsleben 

Datum: 04.06.2005 

Gemeldete Teilnehmer: 34 

Gestartete Teilnehmer: 28 

Disqualifikationen: keine 

Kampfrichter: Ingo Abel 

 

Einzel: 
 

 

Jugend m    

1. Christian Diefert SG Trappenland Kroppenstedt 172 

2. Stephan Geik SV Kroppenstedt 157 

3. Martin Himmelreich SG Trappenland Kroppenstedt 146 

     

Jugend w    

  Melanie Hinze SG Trappenland Kroppenstedt n.a. 

     

Jun. B m    

1. Lucas Finke PSV Wanzleben 265 

2. Thomas Dannenberg SV Kroppenstedt 264 

     

Jun. B w    

1. Sabrina Krüger SV Kroppenstedt 264 

2. Saskia Rehwald SG Trappenland Kroppenstedt 254 

     

Schützenklasse    

1. Manuel Krüger SV Kroppenstedt 279 

2. Gerald Gens SV Hamersleben 255 

3. Sebastian Deinert SV Langenweddingen 253 

o.W. Bernd Solfen SV Kroppenstedt 248 

4. Olaf Pieper SV Hordorf 245 

5. Rüdiger Janitschke SV Langenweddingen 234 

  Burkhard Köthe SV Hötensleben n.a. 

  Thomas Schulze SGi Wanzleben n.a. 

     

Damenklasse    

1. Viola Pieper SV Hordorf 230 

  Christa Nollmeier SV Kroppenstedt n.a. 

  Peggy Laaß SB Allerquelle n.a. 

     

    



Altersklasse 

1. Horst Niemann SB Allerquelle 268 

2. Burkhard Schmidt SV Wulferstedt 251 

3. Hartmut Zucker SB Allerquelle 249 

4. Lothar Julius SB Allerquelle 241 

5. Burkhard Smikowski SV Ausleben 236 

6. Jürgen Donnerberg SV Langenweddingen 227 

  Udo Becker SGi Wanzleben n.a. 

     

Senioren    

1. Reinhard Suß SB Allerquelle 258 

2. Egon Klockmann SV Kroppenstedt 249 

3. Hans-Otto Kellner SB Allerquelle 243 

4. Alfons Iser SGi Wanzleben 243 

5. Jürgen Kühne SV Kroppenstedt 234 

6. Eberhard Reinsdorf SB Allerquelle 233 

7. Hermann Hinze SG Trappenland Kroppenstedt 224 

8. Klaus Deinert SV Langenweddingen 219 

     

o.W. ohne Wertung    

n.a. 
Schütze ist nicht 
angetreten   

 

 

 

 

 

Mannschaft: 

Jugend     

1. Platz SG Tappenland Kroppenstedt     

 Melanie Hinze 0   

 Martin Himmelreich 146   

 Christian Diefert 172 318 

     

Schützenklasse    

1. Platz SV Kroppenstedt     

 Thomas Dannenberg 264   

 Bernd Solfen 248   

             Manuel Krüger 279 791 

     

2. Platz SV Langenweddingen     

 Sebastian Deinert 253   

 Rüdiger Janitschke 234   

 Jürgen Donnerberg 227 714 



     

Altersklasse    

1. Platz SB Allerquelle       

 Horst Niemann 268   

 Hartmut Zucker 249   

 Julius Lothar 241 758 

     

Senioren    

1. Platz SB Allerquelle       

 Reinhard Suß 258   

 Hans-Otto Kellner 243   

 Eberhard Reinsdorf 233 734 

 

 

gez. Ingo Abel 


